
DICTAMEN

APROVACIÓ  INICIAL  DE  L’EXPEDIENT  DE  MODIFICACIÓ  DE  PRESSUPOST  NÚMERO  4  DEL 

PRESSUPOST MUNICIPAL DE 2016.

Vist  l’expedient  de  modificació  pressupostària  número  4/2016  per  concessió  de  crèdit  extraordinari, 

incoat per ordre de l’Alcaldessa. 

Vista la fiscalització favorable de la Intervenció.

Vist el que disposa l’article 177 del RD Leg 2/2004, de 5 de març, Text Refós de la Llei Reguladora de les 

Hisendes Locals, l’article 35 del RD 500/1990, de 20 d’abril, pel qual es desenvolupa el capítol I del títol  

VI  de la  Llei  39/1988,  de 28 de  desembre,  reguladora  de  les  hisendes  locals,  així  com les  Bases 

d’Execució del Pressupost.

Vist l’informe favorable de la Comissió Informativa realitzada en data 23 de març de 2016.

Per tot l’exposat, es proposa al Ple de la Corporació l’adopció del següent acord:

PRIMER.- APROVAR destinar a la finalitat d’adquisició de vehicles de serveis municipals els següents 

romanents de crèdits incorporats al Pressupost Municipal de 2016, amb indicació del seu finançament:

132.609.80 – Actuacions edificis policia – 191,12 eur – Finançament Crèdit Pres. 2005

311.619.80 – Centre recollida animals – 854,28 eur – Fin. Crèdit Pres. 2005

1621.609.80 – Recollida de residus – 6.470,80 eur – Fin. Crèdit Pres. 2006

1622.609.90 – Obres construcció deixalleria – 2.760,21 eur – Fin. Crèdit Pres. 2006

330.619.80 – Mobiliari edificis culturals – 690,44 eur – Fin. Crèdit Pres. 2005

342.619.80 – Altres inversions esports – 538,26 eur – Fin. Crèdit Pres. 2005

311.619.30 – Actuacions consultori mèdic – 5.503,99 eur – Fin. Crèdit Pres. 2009

1533.619.00 – Reposició d’infraestructures – 284,57 eur – Fin. Crèdit Pres. 2012

1533.619.04 – Reposició d’nfraestructures – 1.110,43 eur – Fin. Crèdit Pres. 2013

1533.622.00 – Inversió nova serveis mpals – 679,10 eur – Fin. Crèdit Pres. 2013

1533.623.13 – Material i utillatge serveis mpals – 1.015,45 eur – Fin. Crèdit Pres. 2013

1533.624.00 – Adequació elements transport – 29,07 eur – Fin. Crèdit Pres. 2013

1533.609.14 – Inversió nova en infraestructures – 77,92 eur – Fin. Crèdit Pres. 2014

1533.619.14 – Reposició d’infraestructures – 2.564,57 eur – Fin. Crèdit Pres. 2014

SEGON.-  APROVAR inicialment  l’expedient  de modificació  de pressupost  número 4  del  Pressupost 

Municipal de 2016, amb el següent detall:

1) CRÈDIT EXTRAORDINARI

1533.624.01- Adquisició de vehicles de serveis municipals 32.577,04

  TOTAL CRÈDIT EXTRAORDINARI        32.577,04



2) BAIXES ESTAT DE DESPESES

132.609.80 – Actuacions edificis policia – 191,12 eur 

311.619.80 – Centre recollida animals – 854,28 eur 

1621.609.80 – Recollida de residus – 6.470,80 eur 

1622.609.90 – Obres construcció deixalleria – 2.760,21 eur 

330.619.80 – Mobiliari edificis culturals – 690,44 eur 

342.619.80 – Altres inversions esports – 538,26 eur 

311.619.30 – Actuacions consultori mèdic – 5.503,99 eur 

1533.619.00 – Reposició d’infraestructures – 284,57 eur 

1533.619.04 – Reposició d’nfraestructures – 1.110,43 eur 

1533.622.00 – Inversió nova serveis mpals – 679,10 eur 

1533.623.13 – Material i utillatge serveis mpals – 1.015,45 eur 

1533.624.00 – Adequació elements transport – 29,07 eur 

1533.609.14 – Inversió nova en infraestructures – 77,92 eur 

1533.619.14 – Reposició d’infraestructures – 2.564,57 eur 

1533.622.00 – Inversions funcionament serveis mpals – 2.738,80 eur

1622.609.90 – Obres construcció deixalleria – 3.000,00 eur

171.204.05 – Rènting vehicles – 4.068,03 eur

   

TOTAL BAIXES ESTAT DE DESPESES   32.577,04 eur 

SEGON.-  SOTMETRE a  informació  pública  durant  un  període  de quinze  dies  l’expedient  esmentat,  

mitjançant la publicació d’un edicte en el tauler d’anuncis de l’Ajuntament i en el Butlletí Oficial de la 

Província, perquè els interessats puguin examinar-lo i, si s’escau, presentar-hi reclamacions.

TERCER.- L’EXPEDIENT esmentat es considerarà definitivament aprovat si durant el termini d’informació 

pública no es presenten reclamacions.

Cabrils, 24 de març de 2016

L’alcaldessa, Avelina Morales Serra 
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